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خبر

رییس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال 
احمر اعلام کرد

۲۳ استان درگیر سیل و آبگرفتگی
رییس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال 
احمر کشور با اشاره به خدمات امدادی نیروهای 
عملیاتی به مناطق متأثر از سیل و آبگرفتگی در 
۲۳ استان از امدادرسانی به بیش از ۸ هزار نفر 

خبر داد.
محمودی،  بابک  مهر،  خبرگزاری  گزارش  به 
رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر 
کشور اعلام کرد: از تاریخ ۱۲ تا ۱۸ اردیبهشت 
آذربایجان شرقی،  استان  ماه ۱۴۰۳ حدود ۲۳ 
آذربایجان غربی، اردبیل، البرز، اصفهان، ایلام، 
بوشهر، چهارمحال و بختیاری، خراسان جنوبی، 
خوزستان،  شمالی،  خراسان  رضوی،  خراسان 
کرمانشاه،  کرمان،  کردستان،  فارس،  سمنان، 
کهگیلویه و بویراحمد لرستان، مرکزی، هرمزگان، 
همدان و یزد تحت تأثیر این سامانه بارشی قرار 

گرفتند.
محمودی با اشاره به ۱۵۶ مورد عملیات امداد و 
نجات نیروهای جمعیت هلال احمر اضافه کرد: 
در این مدت به ۸ هزار و ۱۴۱ نفر متأثر از سیل 
امدادرسانی شده است، ۲۳۴ نفر را به مناطق 
امن انتقال، و از ۲۴۰ واحد مسکونی تخلیه آب 
صورت گرفت، ۲۱۶ نفر اسکان اضطراری داده 
شدند، ۴ هزار و ۸۰۴ قوطی کنسروجات، ۴ هزار 
برنج، ۳ هزار و ۷۹۲ کیلوگرم  و ۸۳۲ کیلوگرم 
تخته  هزار   ۲ حبوبات،  کیلوگرم   ۶۱۳ نایلون، 
روغن،  کیلوگرم   ۴۲۰ موکت،  تخته   ۸۲۷ پتو، 
نان، ۴۰۴ ست  قرص  غذایی، ۲۰۰  بسته   ۴۶۹
شست وشو، ۳۸۱ ست بهداشتی، و ۵۴ دستگاه 
نیروهای جمعیت هلال  توسط  امدادی،  چادر 

احمر در بین متأثرین توزیع شد.
رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال 
عملیاتی  تیم   ۲۷۴: کرد  اضافه  کشور  احمر 
این  در  نجاتگر  و  امدادگر  نفر   ۹۸۱ متشکل 
عملیات حضور و به متأثرین امدادرسانی کردند.

اخبار

رئیس قرارگاه مبارزه با سرقت فراجا:
پابند الکترونیکی در بازدارندگی 

مؤثر است

رئیس قرارگاه مبارزه با سرقت فراجا بیان اینکه 
در جهت سلب تحرک مجرمان پابند الکترونیکی 
کار پیشگیرانه دارد، گفت: پابند الکترونیکی در 
بازدارندگی موثر است و باعث کاهش سرقت نیز 

می شود.
 ۱۸ دیروز،  نوری نژاد  محمدعلی  سردار 
روسای  و  فرماندهان  جمع  در  اردیبهشت ماه 
پلیس های تخصصی استان فارس در شیراز با 
تصریح اینکه حفظ صحنه جرم و کشف آن یکی 
از موثرترین موارد در کشف وقوع است، گفت: 
در وقوع سرقت ها معتادان نقش زیادی دارند که 
پلیس باید همانند گذشته آنان را جمع آوری و به 

مراکز ترک اعتیاد معرفی کنند.
برای  عامل  اصلی ترین  اینکه  بیان  با  وی 
موفقیت در ماموریت ها، اشراف اطلاعاتی است، 
افزود: امیدوارم وقوع سرقت سیر نزولی طی کند 
ولی در صورت وقوع پدیده نابهنجار سرقت، ما 
باید با قاطعیت در صحنه حاضر شویم و نسبت 
به دستگیری فرد مجرم سریعا اقدام کنیم و به 

نتیجه مطلوب برسیم.
رئیس قرارگاه مبارزه با سرقت فراجا با تأکید بر 
اینکه باید در زمینه مبارزه با سرقت از ظرفیت 
دیگر سازمان ها نیز استفاده کنیم، تصریح کرد: 
روند رو به رشد کشفیات در کل کشور محسوس 

است که جای تقدیر دارد.
نوری نژاد در ادامه سخنان خود ضمن تقدیر 
در  فراجا  کارکنان  مقتدرانه  از حضور  تشکر  و 
ماموریت های مختلف، بیان کرد: امنیت در سایه 
اقتدار پلیس در جامعه به وجود می آید و زمانی 
محقق می شود که رضایت کامل شهروندان را در 

پی داشته باشد.

آخرین جلسه رسیدگی به اتهامات امیرحسین مقصودلو ملقب به »تتلو« 
به ریاست قاضی افشاری در شعبه ۲۶ دادگاه انقلاب اسلامی برگزار شد.

به گزارش ایسنا، آخرین جلسه رسیدگی به اتهامات امیرحسین مقصودلو 
ملقب به »تتلو« به ریاست قاضی حجت الاسلام والمسلمین افشاری در 
شعبه ۲۶ دادگاه انقلاب با حضور مستشار دادگاه، وکیل متهم، خانواده 
متهم و نماینده دادستان برگزار شد. در ابتدای جلسه قاضی حجت الاسلام 
والمسلمین افشاری اتهامات را به امیرحسین مقصودلو تفهیم کرد و به متهم 

گفت در این جلسه آخرین دفاعیات خود را بیان کند. 
پس از تفهیم اتهام متهم، نماینده دادستان در جایگاه قرار گرفت. 

نماینده دادستان خطاب به متهم گفت: بیشتر مخاطبان شما جوانان و 
نوجوانان بودند و تحت تاثیر موادمخدری که مصرف می کردید و آن را ترویج 

می دادید قرار می گرفتند.
متهم پاسخ داد: قصدم ترویج موادمخدر نبود، می خواستم برای کسانی 
که آلوده به مشروبات الکی و مواد مخدر هستند جایگزین گیاهی معرفی 
کنم تا ضرر کمتری داشته باشد که این اشتباه بوده و اشتباهم را می پذیرم.

تتلو سپس در پاسخ به سوال نماینده دادستان که چرا صفحه اینستاگرام 
شما بسته شد، گفت: در یک استوری اینستاگرام از خانم های ۱۵ تا ۲۰ سال 
برای ساخت ویدیوی یکی از آهنگ ها دعوت شد که طبق قانون اروپا این 

موضوع را کودک آزاری تلقی کردند و صفحه را بستند.
و  داشتم  اشتباهاتی  قطعا  کرد:  اعلام  دفاعیات خود مجددا  در  متهم 
خیلی از رفتارهای من اشتباه بوده است. به خاطر اشتباهاتی که داشتم 

معذرت خواهی می کنم.
قاضی افشاری خطاب به متهم گفت: چه تضمینی است که اشتباهات 
شما مجددا تکرار نشود؟ شما در گذشته هم ابراز پشیمانی کردید، ولی 

مجدد به کار خود ادامه دادید.
متهم پاسخ داد: آموزش مناسبی ندیدم و اشتباه کردم!

به  توجه  با  کرد  اعلام  دادستان  نماینده  متهم،  دفاعیات  اخذ  از  پس 
کیفرخواست صادره، مستندات موجود در پرونده و اظهارات متهم تقاضای 

رسیدگی و صدور حکم عادلانه را دارم.
در بخش دیگری از آخرین جلسه برگزاری دادگاه رسیدگی به اتهامات 
امیرحسین مقصودلو، وکیل متهم در جایگاه قرار گرفت و اظهار کرد: طبق 
صحبت  هایی که با متهم داشتم تاکید کرده که می خواهد به جوان ها و 
نوجوان ها بگوید من تا آخر این راه را رفته ام، چیزی در پایان راهی که من 
رفتم نبوده است شما اشتباه من را نکنید. وکیل متهم ادامه داد: دولت های 
متخاصم برای استفاده ابزاری از امثال امیرحسین مقصودلو فرش قرمز پهن 
کرده اند.  وی افزود: متهم در اظهارات خود بیان کرده است که قصدی 
جهت تحقق نتیجه و انجام فعالیت تبلیغی یا ایجاد خلل در امنیت داخلی 

کشور نداشته و عنصر معنوی جرم قابل احراز نیست.
وکیل تتلو درباره تبلیغ سایت های شرط بندی از سوی موکل خود بیان 
کرد: متهم پس از تبلیغ سایت شرط بندی وقتی متوجه می شود افراد از این 

مسیر متضرر می شوند، بلافاصله موضع خود را تغییر می دهد.
وکیل در پایان از قاضی تقاضا کرد حکمی عادلانه و قانونی در خصوص 

موکلش اتخاذ شود.
پس از اظهارات وکیل و اخذ دفاعیات متهم، قاضی افشاری گفت: با توجه 
به اخذ آخرین دفاع و پایان رسیدگی به اتهامات امیرحسین مقصودلو پایان 

رسیدگی را اعلام می کنم و در موعد قانونی رای صادر خواهد شد.

تتلو:اشتباهمرامیپذیرماعلام ختم رسیدگی به پرونده امیرحسین مقصودلو

آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک 319.2411مجزا شده از اراضی بنسنجان به علت عدم 
حضور مالکین برای دومین بار منتشر میگردد:

چون تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین  به مساحت 721.24متر مربع به پلاک فوق 
الذکر واقع در قطعه ۲بخش ۲6 فارس بویراحمد علیا یاسوج بنا به درخواست سارا شهرخ پور  
فرزند قدرت الله شهرخ پور که اگهی های نوبتی و تحدید حدود بنام سعید تیموری نیا منتشر 
گردیده طی سند قطعی 108018مورخ 17.2.1403 دفتر خانه 2 یاسوج انتقال گردیده تقاضای 
تحدید اختصاصی نموده وقت تحدید حدود از ساعت ۸صبح روز10.3.1403 در محل وقوع 
ملک شروع و عملیات تحدید به عمل خواهد آمد. اینک بوسیله این آگهی از متقاضیان و کلیه 
صاحبان املاک مجاور طبق ماده 14قانون ثبت دعوت می شود که در موعد مقرر تعیین شده 
در محل حضور بهم رسانند، واخواهی مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی برابر ماده 

۲0 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود بمدت 30 روز پذیرفته خواهد شد. 
حسین رهیده - سرپرست ثبت یاسوج

تاریخ انتشار:19/2/1403

 آگهی فقدان سند مالکیت بخش 5 چرام آقای نعمت الله کاظم پورتل گرد فرزند 
حبيب اله بموجب وكالتنامه شماره 9369 مورخ 1400/1۲/1۷ دفترخانه ۷ چرام به 
وکالتی از مالک آقای سجاد وظیفه با تسلیم ۲ برگ استشهادیه گواهی شده از 
طرف دفترخانه ۷ چرام ويك برگ تقاضاي كتبي مدعي است که یک جلد سند 
مالکیت ششدانگ پلاک ۲۸1۸ فرعی از 109 - اصلی ذیل شماره دفتر الکترونیکی 
1400۲03۲00300356۲ به سریال 41053۷ سری ه 99 به نام مشاراليه ثبت و صادر 
شده است و مورد ثبت دارای دو فقره سندرهنی می باشد به مراجعه به امور مالیاتی 
مفقود شده و نامبرده تقاضاي صدور سند مالكيت المثنى پلاک مذکور را نموده 
است علیهذا در اجرای ماده 1۲0 آئین نامه ثبت وتبصره يك اصلاحي ماده 1۲0 آیین 
نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت و دریکی از جرایدآگهی شود که هر کس نسبت 
به ملك مورد آگهي معامله اي انجام داده و يا مدعي وجود مي سند مالکیت نزد خود 
مي باشد تا ده روز پس از انتشار این اگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را 
ضمن ارايه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر 
اعتراض نرسید و یا در صورت اعتراض اصل سند ارایه نشود اداره ثبت المثني سند 

مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد
تاریخ انتشار : 1403/0۲/19

موسوی اصل رئیس ثبت اسناد و املاک دهدشت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ــر رأی شــماره ۱٤۰۲۶۰۳۱۸۰۲۰۰۱٤۹۲۹ مــورخ ۱٤۰۲.۱۲.۱۳ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی  براب
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک کلاچــای تصرفــات مالکانــه بلامعــارض 
ــی  ــه شــماره مل ــه شــماره شناســنامه ۹۲۲ صــادره از رودســر ب ــی ب ــد رجبعل ــای محمــد عاشــوری و اجــاری فرزن متقاضــی آق
۲۶۹۰۳٧۶۶۱۱ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بربنــای احداثــی بــه مســاحت ۲٤۲.۲٧ متــر مربــع به پــلاک ۹٥۶ فرعی 
از ۱٤۶ اصلــی واقــع در قریــه گیــل کلایــه بخــش ۲۹ گیــلان قســمتی از ســنگ ۱٤۶ اصلــی محــرز گردیــده اســت.لذا بــه منظــور 
اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱٥ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت 
متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند و میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره 
تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض ، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم 
نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهد شــد 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱٤۰۳.۰۲.۰٤  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱٤۰۳.۰۲.۱۹  ۱٧۹م الف 
نرجس خلیلی نیای لیمودهی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کلاچای  7۳9 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــد  ــاختمانهای فاق ــی و س ــت اراض ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــواد ۱و۳ قان ــتور م ــه دس ــر ب  نظ
– برابــر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۵۴۸۲  ســند رســمی مصــوب ۱۳9۰/۰9/۲۰ و 
مــورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۴ هیــات موضــوع مــاده یــک قانــون مذکــور و رای اصلاحــی شــماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۰۱۷9 مورخــه ۱۴۰۳/۰۱/۲۶ تصرفــات متقاضــی آقا/خانــم آمنــه ادبــی زاده 
نســبت بــه دو دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک بــاب منــزل بــه مســاحت ۲۰۰ متــر مربع قســمتی 
از پــلاک باقیمانــده ۳۱ فرعــی از پــلاک ۱۵ اصلــی واقــع بخــش 9 مشــهد کــه از ســهم مالکیــت 
مشــاعی خــودش تائیــد گردیــده اســت. لــذا بــه موجــب مــاده ۳ قانــون تعیــن تکلیــف وضعیــت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی 
در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز از طریــق روزنامــه محلــی و کثیــر الانتشــار و در شــهرها منتشــر و 
در روســتاها رای هیــات الصــاق تــا در صورتیکــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعــلام شــده اعتــراض 
داشــته باشــند از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی و در روســتاها از تاریــخ الصــاق در محــل تــا دو مــاه 
اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم و رســید اخــذ نماینــد. معتــرض بایــد 
ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی 
ــن  ــه در ای ــل دهــد ک ــه اداره ثبــت محــل تحوی ــم دادخواســت ب ــد و گواهــی تقدی محــل نمای
صــورت اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائــه حکــم قطعــی دادگاه اســت و در صورتیکــه اعتــراض در 
مهلــت قانونــی واصــل نگــردد یــا معتــرض ؛ گواهــی تقدیــم دادخواســت  بــه دادگاه عمومی محل 
را ارائــه نکنــد اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت مینمایــد و صــدور ســند مالکیــت 

مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت .م الــف ۷۷۸ 
تاریخ انتشار نوبت اول    ۱۴۰۳/۰۲/۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم :  ۱۴۰۳/۰۲/۱9
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آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــد  ــاختمانهای فاق ــت اراضــی و س ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــواد او ۳ قان ــتور م ــه دس ــر ب  نظ
ــر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۵۴۱۱ مورخــه  ســند رســمی مصــوب ۱۳9۰/۰9/۲۰ و براب
ــم  ــا /خان ــی آق ــات متقاض ــور و تصرف ــون مذک ــک قان ــاده ی ــوع م ــات موض ۱۴۰۲/۱۲/۲۰ هی
رمضانعلــی دشــتی نســبت بــه ششــدانگ یــک بــاب منــزل بــه مســاحت ۱۸۲/۴۵ متــر مربــع 
قســمتی از پــلاک ۲ فرعــی از پــلاک ۵۶ اصلــی واقــع بخــش 9 مشــهد کــه خریــداری از حســین 
دشــتی تائیــد گردیــده اســت. لــذا بــه موجــب مــاده ۳ قانــون تعیــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی 
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی در دو 
نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز از طریــق روزنامــه محلــی و کثیــر الانتشــار و در شــهرها منتشــر و در 
روســتاها رای هیــات الصــاق تــا در صورتیکــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعــلام شــده اعتــراض 
داشــته باشــند از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی و در روســتاها از تاریــخ الصــاق در محــل تــا دو مــاه 
اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم و رســید اخــذ نماینــد. معتــرض باید 
ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی 
ــه اداره ثبــت محــل تحویــل دهــد کــه در ایــن  محــل نمایــد و گواهــی تقدیــم دادخواســت ب
صــورت اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائــه حکــم قطعــی دادگاه اســت و در صورتیکــه اعتــراض در 
مهلــت قانونــی واصــل نگــردد یــا معتــرض : گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل 
را ارائــه نکنــد اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت مــی نمایــد و صــدور ســند مالکیــت 

مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت . 
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۳/۰۲/۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۱9 م الف ۷۸۲
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تاریخ: 1403/02/18
شماره: 567 

اگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده 
شرکت مرغ واروک )سهامی خاص( به شماره 

ثبت 490  و شناسه ملی 10610031963ُُ
مــرغ  محتــرم شــرکت  کلیــه ســهامداران  از  بدینوســیله 
ــا نماینــده قانونــی آنهــا  واروک)ســهامی خــاص( ثبــت 490 وی
ــا در جلســه مجمــع عمومــی فــوق  دعــوت بعمــل مــی آیــد ت
ــورخ 01 /03/ 1403  ــه در روز ســه شــنبه م ــاده شــرکت ک الع
ســاعت  10 صبــح  درمحــل قانونــی شــرکت واقــع در ســنندج 
ــرغ واروک  ــزی شــرکت م ــر مرک ــان ـ دفت ــاده دوش ــدای ج ابت
ــم  ــور به ــردد حض ــی گ ــکیل م ــتی 6616884841 تش کدپس
رســانید. تــا نســبت بــه موضوعــات ذیــل تصمیــم گیــری شــود 

دستور جلسه:
1ـ اســتماع گــزارش هیــات مدیره و بــازرس قانونــی در خصوص 

افزایش ســرمایه.
2ـ اتخاذ تصمیم در خصوص افزایش سرمایه

3 ـ تصویب اساسنامه جدید شرکت مرغ واروک.
ــادی  ــی ع ــت مجمــع عموم ــه در صلاحی ــواردی ک 4ـ ســایر م

باشــد.
هئیت مدیره  شرکت مرغ واروک سهامی خاص 
ثبت 490   
1142

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( خــودرو ســواری سیســتم پــژو تیــپ PARSTU5 مــدل 1401 بــه رنــگ 
ــماره  ــی NAAN11FE7NK699577 و ش ــماره شاس ــور 139B0306184 و ش ــماره موت ــه ش ــفید ب س

انتظامــی 982 ق 95 ایــران 95 بنــام محمــد ســپاهی مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار 1151

مفقودی
تیــپ                                  دنــا  سیســتم  ســواری  خــودرو  کمپانــی  ســند   ، ســبز(  مالکیت)بــرگ  شناســنامه 
ــماره  ــور 153H0157743 و ش ــماره موت ــه ش ــکی ب ــگ مش ــه رن ــدل 1402 ب  DENA+EF7-TCAم
شاســی NAAW61HU0PE027745 و شــماره انتظامــی 217 ط 36 ایــران 15 بنــام اکبــر ســعادت مفقود 

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب و از درج
چابهار 1152 

مفقودی
ــت سیســتم  ــی و کارت مشــخصات خــودرو وان ــرگ ســبز( ، ســند کمپان شناســنامه مالکیت)ب
تویوتــا تیــپ هایلوکــس مــدل 1992بــه شــماره موتــور 0957368 و شــماره شاســی 0018412 
و شــماره انتظامــی 798 ص 14 ایــران 95 بنــام کریــم بخــش بلــوچ مفقــود و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.
چابهار  1154

مفقودی 
ــه  ــور 0197N15011608 ب ــماره موت ــه ش ــی J200  ب ــیکلت گلکس ــی موتورس ــند کمپان س
شــماره شاســی N15ECJJRMN1C13951 بــه شــماره پــلاک 99463 – 555  بــه مالکیــت 

بهنــام اســکندری کیــان مفقــود گردیــده وازدرجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد 
شهرکرد  1156 

مفقودی 
ســند کمپانــی موتورســیکلت گلکســی CL150  بــه شــماره موتــور 0149N15010715  وبــه 
ــه  ــلاک 99329 – 555 ب ــماره پ ــه ش ــی N15RHGGKLN1N14882 وب ــماره شاس ش

مالکیــت ســمانه بهادرانــی باغبادرانــی مفقــود گردیــده وازدرجــه اعتبــار ســاقط  مــی باشــد
شهرکرد  1157

مفقودی
شناســنامه مالکیت)برگ ســبز( ، ســند کمپانی و کارت مشــخصات خودرو ســواری سیســتم پژو 
تیــپ 405 جــی ال ایکــس مــدل 1387 بــه رنگ نقــره ای بــه شــماره موتــور 12487163600 و 
شــماره شاســی NAAM01CAX9E384007 و شــماره انتظامــی 737 س 63 ایــران 95 بنام 

خدارحــم گمشــادزهی مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد.
زاهدان   1147 

دانشگاه  استاد  یگانه  جوادی  محمدرضا  دکتر 
و جامعه شناس گفت: »پیدا شدن دختر بچه ای 
با نام »یسنا« موجب شادی همگانی در جامعه 
چند  از  و  نبود  ناگهانی  جامعه  شادی  شد.  ما 
روز قبل در میان مردم نگرانی ایجاد شده بود. 
جریان  در  افراد  از  زیادی  تعداد  دیگر  سوی  از 
جست و جو برای این دختر بچه حضور یافتند و 
عملا یک فعالیت و تلاش جمعی شکل گرفت که 
خوشبختانه منجر به نتیجه ای مثبت شد. نگرانی 
زیاد  اتفاقات  از  نوع  این  خصوص  در  جامعه 
شده و این نقطه مثبتی است. چند وقت پیش 
به  مبتلا  اصفهانی  دختر  شدن  کشته  ماجرای 
اوتیسم در جامعه نگرانی ایجاد کرد. در ماجرای 
ایجاد شد  »یسنا« نوعی همبستگی و عرق ملی 
جامعه  است؛  گم شده  وطن  هم  دختر  یک  که 

نگران او بود و با پیدا شدنش شاد شد«.
نقطه ای امیدوارکننده

او در گفت وگو با روزنامه اینترنتی فراز ادامه داد: 
تعبیر  به  »یسنا«  پیدا شدن  و  گم شدن  »بحث 
من نشانه نوعی احساس »هم سرنوشتی« در میان 
مردم است و آن را هم تقویت کرد.. مردم با این 
موضوع احساس نزدیکی زیادی کردند؛ اگر فارغ 
از جنبه های انسانی به موضوع نگاه کنیم، متوجه 
بسیار  ما  برای هم وطنان  اتفاق  این  که  می شویم 
مهم بود. در سال های اخیر این نوع از همبستگی 
ملی و وفاق در خصوص موضوعی واحد کمتر دیده 
می شود به خصوص الان که فضا به شدت سیاسی 
شده است. گم شدن »یسنا« به دغدغه ای عمومی 
تبدیل شد. به همین دلیل یک نقطه امیدوارکننده 

برای جامعه ایران محسوب می شود«.
واقعه دختران قوچان

دختران  موضوع  توصیف  در  جوادی یگانه 
انقلاب  از  »پیش  گفت:  ادامه  در  قوچان 
مشروطه، بخشی از دختران ساکن در قوچان را 
به ترکمان ها می فروختند. قبل تر نیز آن منطقه 
نبود.  امن  می رفتند  سفر  به  که  ایرانیانی  برای 
حائز  زمان  آن  در  قوچان  دختران  به  بی توجهی 
صور  در  دهخدا  زمان  همان  در  است.  اهمیت 
می سرایدد:  را  مضمون  این  با  شعری  اسرافیل 
خدا  / ای  بیست  و  نوزده  و  هجده  و  »هفده 
قوچان  دختران  بعد ها  نیست«.  ما  فکر  کسی 
به نماد وطن تبدیل می شوند که کسی به آن ها 
توجه ای ندارد. »افسانه نجم آبادی« در کتابی با 
ماجرا  این  به  قوچان«  دختران  »حکایت  عنوان 
تعدادی  ایران،  جامعه  در  زمانی  می پردازد. 
و  می روند  فروش  به  سرزمین  این  دختران  از 
کسی به سرنوشت آن ها اهمیت نمی دهد، ولی 
امروز گم شدن یک دختربچه در همان منطقه 
واکنش  تغییر  می شود.  تبدیل  ملی  مسئله  به 

در  وطن  مفهوم  گرفتن  قدرت  نشانگر  عمومی 
جامعه ایرانی و یک نقطه قوت است«.

جامعه ای دوبخشی
او در آخر گفت: »من تعبیری دارم به نام »دو 
جامعه ای شدن« یعنی به تدریج جامعه ایران بر 
قطبی شدن  دو  و  قطبی ها  دو  گرفتن  شدت  اثر 
این  در  است.  شده  جامعه ای  دو  چیز،  همه 
فضا برخی از هر چیزی که به نوعی با جمهوری 
بنابراین  می گیرند؛  فاصله  دارد،  ارتباط  اسلامی 

شادی برای برد تیم ملی که می تواند امر ملی و 
عام باشد، به عنوان امری سیاسی در نظر گرفته 
ترمیم شد،  تدریج  به  این فضا  می شود. هرچند 
تیم  باخت  از  عده ای  شادی  خود،  زمان  در  اما 
ملی در پاییز ۱۴۰۱ نشانه این مساله بود. در این 
فضای دوجامعه ای، مواردی که باعث همبستگی 
عمومی می شود دلگرم کننده است مانند تنفر از 
واقعه تروریستی کرمان که همگان آن را محکوم 
کردند. واقعه »یسنا« نیز از همین نمونه است. 

خلل  دچار  عمومی  همبستگی  که  فضایی  در 
را  جامعه  می تواند  که  موردی  هر  از  باید  شده 

متعادل تر کند، استقبال کنیم«.
نباید شادی وغم عمومی جامعه نادیده گرفته 
شادی  و  غم  در  عمومی  همبستگی  زیرا  شود، 
برخوردار  بسیاری  اهمیت  از  جوامع  تمام  برای 
است  باارزش  مفهومی  »وطن«  مفهوم  است. 
که حیات ش از مسیر توجه مردم به این مفهوم 

تضمین می شود.

از دختران قوچان تا پیدا شدن یسنا

»مسالهایشخصی«کهبه»امرملی«تبدیلشد
گروه حوادث - »یسنا دیدار« دختربچه چهارساله از اهالی روستای »یلی بدراق« بخش »پیشکمر« شهرستان کلاله که عصر روز یکشنبه نهم اردیبهشت 
گم شده بود، روز ۱۳ اردیبهشت ماه، زنده پیدا شد. پس از اعلام گزارش گم شدن یسنا، تلاش نیرو های جمعیت هلال احمر و مردمی برای یافتن این کودک 
آغاز شد. بعد از پیدا شدن او ما شاهد نوعی شادی عمومی در جامعه ایرانیم همانطور که گم شدن »یسنا« نگرانی عمومی در جامعه ایجاد کرد. دکتر 
محمدرضا جوادی یگانه جامعه شناس بر این باور است که »از بی توجهی به فروخته شدن دختران قوچان تا نگرانی عمومی از گم شدن یسنا راه درازی طی 
شده است«. موضوع دختران قوچان اشاره به واقعه فروش دختران قوچان به ترکمان ها در خراسان دارد که در جریان انقلاب مشروطه و شکل گیری مجلس 

اول، در فضای عمومی جامعه جنجال انگیز شد.

نباید شادی 
وغم عمومی 

جامعه نادیده 
گرفته شود، 

زیرا همبستگی 
عمومی در غم 
و شادی برای 

تمام جوامع از 
اهمیت بسیاری 
برخوردار است

  بسمه تعالی
تاریخ انتشار : 19/ 1403/02

آگهی دعوت  از سهامداران شرکت پیشگامان درمان شرق 
گیلان  سهامی خاص ثبت شده به شماره 1298 و شناسه 
ملی10720132980  جهت تشکیل مجمع عمومی عادی 

بطور فوق العاده     
پیــرو مصوبــه مجمــع عمومــی عــادی بطــور فــوق العــاده و تصویــب هیــات مدیــره شــرکت و 
بــر اســاس بنــد 64 آئیــن نامــه اجرایــی شــرکت مجمــع عمومــی عــادی  بطــور فــوق العــاده  
ــی  ــع عموم ــا در جلســه مجم ــود ت ــی ش ــوت م ــهامداران شــرکت دع ــه س ــیله از کلی بدینوس
عــادی بطــور فــوق العــاده  کــه در ســاعت 9  صبــح  مــورخ 1403/02/30  در محــل اســتان 
گیــان ، شهرســتان لاهیجــان ، بخــش مرکــزي ، دهســتان لیالســتان ، آبــادي شــیخانبر، جــاده                        
) شــیخانبر ( ، بلــوار امــام رضــا ، پــاك 31 ، طبقــه همكــف بیمارســتان میــاد لاهیجــان  کــد 

پســتی  4415134002  تشــكیل میگــردد حضــور بهــم رســانند.
الف( دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده : 

نحــوه تعییــن و انتخــاب اعضــای هیــات عالــی مطابــق آئیــن نامــه شــرکت و تعییــن مســئولیتها 
و اختیــارات  هیــات عالــی

اذن صــدور 2 فقــره چــک ضمانــت از جانــب هیــات مدیــره شــرکت پیشــگامان درمــان شــرق 
ــان امضــاء و امضــاء کننــدگان  ــه هــر کــدام از صاحب ــغ کل وام تعهــد شــده ب ــه مبل گیــان ب

قــرارداد وام بانــک شــهر
سایر مواردی که در صاحیت این مجمع باشد .
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